MekTen MyratiMaepiHiH ¢aAYATHAMA KOPBITBIHABICHI

Cayannama cypakrapbl

Toasik
KeJicemMin

Keaicemin

Keuaicneiimin

Toabik
KeicneiMin

MeH OChl MEKTEINTE XYMBIC ICTErEHIMII
MaKTaH TYyTaMblH

82%

18%

0%

0%

MeH THIMAl 2IICTEMENIK KOMEK 471aMblH

41%

59%

0%

MeHn eHbek karnaibiMa KaHaraTTaHAMBIH

59%

41%

0%

Men MeKTen IKIMIILTITIHIH XKYMBIC
CTHJIIHE KAHAFaTTAHAMBbIH

65%

35%

0%

MekTen oKyuIbLiap apachiHAarbl
AKAHKAIAP/IBI TOKTATAABI AIHE THIMI
Leie i

76%

24%

0%

MeH MEKTENTIH OKy-MaTepHa/LIbIK
Da3aceiHa KaHaraTTaHaMbiH MeH
MEKTEITIH OKy-MaTepHaLIbiK 6a3ackiHa
KaHaraTTaHaMbiH

29%

71%

0%

¥KbIMIa KONAHIBI MOPAJIbbIK-
MICUXOJIOTHANBIK axyan bap

35%

65%

0%

0%

MeH MekTenTeri TaMakKTaHy camnachbiHa
KaHaraTTaHAMbIH

29%

0%

OPpINTECTEP MaFaH KOMEKTECYIe OpKalllaH
Nadbix

53%

0%

0%

10

Oxy cabakrapbiH COTTI 6TKI3Y YIIIH
MeKTen 0apiblK KaKeTTI OKY-211CTeMETIK
KOHE TEXHHKANTBIK KYPaNJapabl YChIHABI

11

MexTenTe MeHIH KaciOM xane
LUBIFAPMALUBUILIK ©CYIM YLUIH JKaraak
JKacanra

0%

MekTenTe neaarortapasl KeTepMeney
aaicTepi GeiruieHreH

41%

59%

0%

13

MeH xymbic IcTeHTIH Dananap 6iniMre
YMTBUIa Bl MEeH jKyMbIC ICTeHTIH
Gananap GUIIMIe yMTBIIAAb]

53%

47%

0%

14

Men oKyuIblIaDMEH KapblM-KaTblHACKIMA
KAHAFATTAHAMbIH

29%

15

MeH ChIHBIN KETEKIIICI peTiHaeri
KYMbICHIMA KaHaraTTaHaMbiH 0a?

65%

0%

16

Erep ci3 xavantapabii Ke3-KeAreHis
TYCIHIPriHi3 KeJice HeMece MeKTen
TYpaJibl TYCIHIKTEME KOCKbIHbI3 KEJICe
HEMece MEKTeNKe YChIHBICTap OepriHi3
KeJice, OchlHaa kepeeTiHi3. Erep cisue

marsiMaap bonca, ciz Gunm dbepy
| CANAChIHAArbl CanaHbl KAMTAMACHI3 €Ty
- JlenapTaMeHTIHE KYTIHE aachl3 HEMECE

59%

0%

| OCBIHIA KOPCETIHIZ.

|

81.8%

78.6%

0%




